

Kraus & Naimer A/S

Harebakken 1  
8382 Hinnerup

CVR-nummer: 39436027

ÅRSRAPPORT  
*ANNUAL REPORT*

1. januar - 31. december 2019  
*1 January - 31 December 2019*

(2. regnskabsår)  
*(2. accounting year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. april 2020  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 April 2020.*

---

Navn/ *name*: Joachin Laurenz Naimer  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



INDHOLDSFORTEGNELSE

TABLE OF CONTENTS

**Påtegninger**

***Statements and reports***

Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i> .....	3
--	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i> .....	4
---	---

**Ledelsesberetning mv.**

***Management commentary and other company details***

Selskabsoplysninger <i>Company information</i> .....	8
---	---

Ledelsesberetning <i>Management review</i> .....	9
---	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

***Financial statements 1. January - 31. December 2019***

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i> .....	10
--	----

Resultatopgørelse <i>Income statement</i> .....	12
--	----

Balance <i>Balance sheet</i> .....	13
---------------------------------------	----

Noter <i>Notes</i> .....	15
-----------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY INFORMATION

**Selskabet**  
*The company*

Kraus & Naimer A/S  
Harebakken 1  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39 43 60 27  
*Company reg.-no.:*

Stiftet: 11. marts 2018  
*Founded:*

Kommune: Favrskov  
*Home:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1. January - 31. December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Joachim Laurenz Naimer  
Seth Christer Willhelm Hesslin  
Tim Wiggo Figved

**Direktion**  
*Managing Director*

Tim Wiggo Figved

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Swedbank  
Kalvebod Brygge 45  
1560 København V

**Revisor**  
*Auditors*

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab  
Skomagervej 13b  
7100 Vejle

**Moderselskab**  
*Parent company*

Tropa Holding Limited  
Im Rietle 22  
9494 Schaan  
Liechtenstein



## LEDELSESBERETNING

### MANAGEMENT'S REVIEW

#### **Selskabets hovedaktivitet**

##### *Main activities of the Company*

Lige som sidste år er dets selskabets formål er at drive handel indenfor elektriske artikler samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens bestemmelser.

*As in the previous year, the purpose of the company is to trade electrical articles and other related business in accordance with the boards detailed regulations.*

#### **Usædvanlige forhold**

##### *Exceptional circumstances*

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

*There is not registered anomalies in preparing the annual report.*

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

##### *Uncertainty connected with recognition or measurement*

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

*Management has not detected any significant uncertainties in recognition and measurement in the preparation of the annual report.*

#### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

##### *Development in the activities and the financial situation of the Company*

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttotab udgør kr. -1.274.682. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.594.092. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

*The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that needs to be included in the management commentary.*

*The gross loss for the year is DKK -1.274.682. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.594.092. The management consider the results as expected.*

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen. Selskabet har i december måned opsagt alle medarbejdere, og forventer i løbet af regnskabsåret 2020 at træde i likvidation.

*The Company has lost more than half of the share capital. In December, the company terminated all employees and expects to enter into liquidation during the financial year 2020.*

#### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

##### *Material events after the reporting date*

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.*

RESULTATOPGØRELSE  
 INCOME STATEMENT  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019  
 1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOTAB</b>		
<b>GROSS LOSS</b> .....	<b>-1.274.682</b>	<b>-612.522</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs .....	-1.318.710	-478.939
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b> .....	<b>-2.593.392</b>	<b>-1.091.461</b>
Andre finansielle indtægter		
Other financial income.....	0	9.334
Andre finansielle omkostninger		
Other financial expenses.....	-700	-428
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		
<b>PROFIT OR LOSS BEFORE TAX</b> .....	<b>-2.594.092</b>	<b>-1.082.555</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b> .....	<b>-2.594.092</b>	<b>-1.082.555</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>		
Overført resultat		
Retained earnings .....	-2.594.092	-1.082.555
<b>DISPONERET I ALT</b>		
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b> .....	<b>-2.594.092</b>	<b>-1.082.555</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2019  
 AKTIVER  
 ASSETS

	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i> .....	0	2.341.118
Andre tilgodehavender		
<i>Other recievables</i> .....	5.837	15.519
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accruals</i> .....	1.456	1.924
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>		
<i>Receivables</i> .....	<b>7.293</b>	<b>2.358.561</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>		
<i>Cash</i> .....	<b>1.049.023</b>	<b>68.612</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<i>CURRENT ASSETS</i> .....	<b>1.056.316</b>	<b>2.427.173</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>		
<i>ASSETS</i> .....	<b>1.056.316</b>	<b>2.427.173</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2019  
 PASSIVER  
 EQUITY AND LIABILITIES

	2019	2018
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i> .....	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i> .....	-842.184	1.751.907
	<hr/>	<hr/>
<b>2 EGENKAPITAL</b>		
<b><i>EQUITY</i></b> .....	<b>-342.184</b>	<b>2.251.907</b>
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i> .....	28.000	28.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed to group enterprises</i> .....	818.457	61.152
Anden gæld		
<i>Other accounts payable</i> .....	552.043	85.574
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
<b><i>Short-term payables</i></b> .....	<b>1.398.500</b>	<b>175.266</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b><i>PAYABLES</i></b> .....	<b>1.398.500</b>	<b>175.266</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>		
<b><i>EQUITY AND LIABILITIES</i></b> .....	<b>1.056.316</b>	<b>2.427.173</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Tilbagetrædelseserklæring</b>		
<i>Letter of subordination</i>		

## NOTER

## NOTES

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Antal personer beskæftiget		
<i>Number of people employed</i> .....	1	1
Lønninger		
<i>Wages and salaries</i> .....	1.238.579	435.068
Pensioner		
<i>Pensions</i> .....	76.351	38.657
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other social security costs</i> .....	3.780	5.214
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>		
<i>Staff costs total</i> .....	<b>1.318.710</b>	<b>478.939</b>

	1/1 2019	Forslag til resultat-disponering <i>Proposed distribution of net profit</i>	31/12 2019
<b>2 Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i> .....	500.000	0	500.000
Overført resultat			
<i>Retained earnings</i> .....	1.751.908	-2.594.092	-842.184
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.251.908</b>	<b>-2.594.092</b>	<b>-342.184</b>

**3 Tilbagetrædelseserklæring***Letter of subordination*

Selskabets kapitalejer har afgivet generel tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på i alt kr. 493.509 for de kommende 12 måneder eller indtil selskabet eventuelt træder i likvidation. Selskabets kapitalejer erklærer herved at stå tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Lånet kan til enhver tid indgå i en gældskonvertering, til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag.

*The company's capital owner has issued a general subordination statement for its receivables totaling DKK 493,509, for the next 12 months or until the company possibly enters liquidation. The Company's capital owner hereby declares to subordinate against the Company's other creditors. The loan can be part of a debt conversion at any time to strengthen the company's capital base.*



...meget mere end tal

**EKL revision**

Registreret revisionsanpartsselskab

Skomagervej 13 b  
7100 Vejle  
Tlf. 75 72 73 55  
CVR-nr.: 30 17 58 59  
[www.ekl.dk](http://www.ekl.dk)

